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28 września 2018 r. 
- Dzień Głośnego Czytania w naszej szkole 

Czytanie rozwija rozum młodzieży, 
odmładza charakter starca, 

uszlachetnia w chwilach pomyślności, 
daje pomoc i pocieszenie w przeciwnościach losu. 

 

Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania będziemy obchodzić w naszej 

szkole 28 września 2018 r..Głównym celem, który chcemy osiągnąć tego dnia, 

będzie zachęcenie  naszych uczniów do czytania książek. Czytanie rozwija 

przecież wyobraźnię, język i pamięć. Uczy myślenia, poprawia koncentrację, 

poszerza wiedzę, ułatwia naukę, pomaga odnieść sukces w szkole, jest 

wspaniałym sposobem na spędzenie wolnego czasu. Zatem 28 września 2018 r. 

zwracamy się z prośbą do wszystkich nauczycieli  aby na każdej lekcji czytali 

swoim uczniom na głos przez 5 minut fragmenty nowych, ciekawych książek, 

zakupionych z projektu Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa. 

A jest ich w naszej bibliotece szkolnej aż 962. Uczmy dzieci czerpania 

przyjemności z obcowania z lekturami, nie kojarząc ich wyłącznie z 

obowiązkiem. 

Każda okazja do czytania jest dobra!    .                     

 

                                 To do przeczytania! 

                                                                                                                      Czekamy na chętnych!   



Wcześniej zostały  przygotowane informacje i rozwieszone mini plakaty 

informujące o tym przedsięwzięciu w naszej szkole. Mając na uwadze, że głośne 

czytanie jest okazją do dyskusji i wyciągania wniosków z przygód bohaterów, 

wybrałam do zaprezentowania uczniom ciekawe książki, zakupione z 

projektu Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa, których jest dużo w 

naszej bibliotece szkolnej. Wychowankom czytali nauczyciele wszystkich 

przedmiotów, np. nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, języka polskiego, , 

matematyki, przyrody, geografii  i muzyki. 

Wspólna lektura była świetnym sposobem, by lepiej się poznać, pożartować i 

oczywiście zarazić chęcią do czytania innych. Zapowiadam ciąg dalszy… 
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